СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2016года    № 35

Об утверждении Перечня муниципального имущества МО Подгородне-Покровский сельсовет       Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001г. N 137-ФЗ"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить «Перечень муниципального имущества МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания  (Попов П.П.)
3. Обнародовать данное решение в общественных местах МО Подгородне-Покровский сельсовет.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                       Ю.В. Гомзов

Разослано: в комиссию по вопросам АПК, ЖКХ, благоустройства и сферы обслуживания, в отдел учета и отчетности администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, прокуроре района, в дело

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 21 марта  2016 года  №35
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта

недвижимости
	Площадь
	Кадастровый номер объекта
	Категория земель

	1.
	Сооружение (площадка для приема и складирования твердых коммунальных отходов)
	Оренбургская область, Оренбургский район,  сельсовет Подгородне-Покровский, Промышленный квартал, участок №13
	15000 кв.м.
	56:21:1804005:7
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	2.
	Нежилое здание -хозяйственно-бытовое помещение
	Оренбургская область, Оренбургский район,  сельсовет Подгородне-Покровский, Промышленный квартал, участок №13
	57,6 кв.м.
	56:21:1804005:8
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	3.
	Нежилое здание - мастерская
	Оренбургская область, Оренбургский район,  сельсовет Подгородне-Покровский, Промышленный квартал, участок №13
	104,4 кв.м.
	56:21:1804005:9
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	4.
	Иное сооружение (пожарный водоем)
	Оренбургская область, Оренбургский район,  сельсовет Подгородне-Покровский, Промышленный квартал, участок №13
	25 кв.м.
	56:21:1804005:10
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	5.
	Иное сооружение (стелла)
	Оренбургская область, Оренбургский район,  сельсовет Подгородне-Покровский
	5 кв.м.
	56:21:1801003:1183
	Земли поселений (земли населенных пунктов)

	6.
	Земельный участок  - для размещения Мемориала Победы
	Оренбургская область, Оренбургский район,  Подгородне-Покровский сельсовет, с.Павловка, бульвар Молодежный №3п
	112 кв.м.
	56:21:1802001:1967
	Земли населенных пунктов